
Izmaiņu apstiprinājums  

 

Nr.7 

 

2021.gada 15.jūlija līgumam Nr. AST/21-432 

"Par 330 kV elektropārvades līniju Valmiera – Tartu un Valmiera – Tsirguliina  

pārbūvi Latvijas teritorijā" par materiālu sadārdzinājuma kompensēšanu 

 

Akciju sabiedrība "Augstsprieguma tīkls" (turpmāk "Pasūtītājs"), kuru pārstāv _________, 

no vienas puses, un PS "Empower un Leonhard Weiss" (turpmāk "Uzņēmējs"), ko pārstāv 

tās biedra SIA "Enersense" (reģ. Nr. 50003563201) __________ un tās biedra LEONHARD 

WEISS OÜ (reģ. Nr. 12083348) _________, no otras puses, turpmāk kopā un atsevišķi "Puses", 

 

Ievērojot 2022. gada 30. jūlija Vienošanās "Par grozījumiem Nr. AST/21-432.5 2021.gada 

15.jūlija līgumā Nr.AST/21-432 par 330 kV elektropārvades līniju Valmiera – Tartu un 

Valmiera – Tsirguliina  pārbūvi Latvijas teritorijā" (turpmāk  - Līgums) noteikumus materiālu 

sadārdzinājuma kompensēšanai un Uzņēmēja 2023.gada 31.augusta vēstulē  

Nr. 01-31/08/23-ELW iesniegtos pamatojumus un pierādījumus par izolatoru virteņu un vadu 

armatūras sadārdzinājumu 330 kV elektropārvades līnijas LNr.354 "Valmiera-Tsirguliina" 

pārbūvei, kas iekļauta Līguma Cenu saraksta pozīcijās 5. “Izolatoru montāža” un 6.2. “330 kV 

vadu montāža (tai skaitā distanceri, vibrācijas slāpētāji, savienotāji u.c.)”.:  

 

1. Apstiprina izolatoru virteņu un vadu armatūras sadārdzinājumu 330 kV 

elektropārvades līnijas LNr.354 "Valmiera-Tsirguliina" pārbūvei, kas iekļauta Līguma 

Cenu saraksta pozīcijās 5. “Izolatoru montāža” un 6.2. “330 kV vadu montāža (tai 

skaitā distanceri, vibrācijas slāpētāji, savienotāji u.c.)”. (Pielikums Nr.1). 

 

2. Ar šo paraksta Līguma Izmaiņu apstiprinājumu Nr.7. par materiālu sadārdzinājuma 

kompensēšanu (Izmaiņas Nr.7), nosakot to atbilstoši Pielikumam Nr.2. Pusēm 

parakstot šo izmaiņu apstiprinājumu, Cenu saraksts (Pielikums Nr.2) tiek izteikts jaunā 

redakcijā un aizvieto Līgumam pievienoto Cenu sarakstu: 

 

Akceptētā Līguma summa pēc Izmaiņu apstiprinājuma spēkā stāšanās:  

27 898 692,72  EUR (divdesmit septiņi miljoni astoņi simti deviņdesmit 

astoņi tūkstoši seši simti deviņdesmit divi euro, 72 centi) 

Materiāli novērtējamo Līguma grozījumu apjoms procentuālā izteiksmē pret sākotnējo 

akceptēto Līguma summu:  

12,81% (divpadsmit, komats, astoņdesmit viens procents). 

Materiāli novērtējamo Līguma grozījumu apjoms procentuālā izteiksmē pret pēdējo 

Pušu parakstīto Izmaiņu apstiprinājumu:  

0,23% (nulle, komats, divdesmit trīs procenti). 

3. Akceptētās Līguma summas izmaiņas ir spēkā ar šī Izmaiņu apstiprinājuma abpusēju 

parakstīšanu; 

 

4. Šis Izmaiņu apstiprinājums stājas spēkā ar tā abpusējas parakstīšanas brīdi un kļūst par 

Līguma neatņemamu sastāvdaļu.  

 

5. Šis Izmaiņu apstiprinājums ir pielīdzināms Līguma grozījumiem par izmaiņām 

Akceptētajā Līguma summā. 

 



6. Izmaiņu apstiprinājums ir sagatavots elektroniska dokumenta veidā. Katra Puse glabā 

Vienošanās eksemplāru elektroniskā dokumenta formā.  

 

Pielikumi: 

1. Detalizēta informācija par Līguma cenu saraksta izmaiņām; 

2. Līguma cenu saraksts (Izmaiņas Nr.7). 

 

 

 
Pasūtītāja un Uzņēmēja rekvizīti un paraksti: 

 

Pasūtītājs: 

AS "Augstsprieguma tīkls" 

 

Uzņēmējs: 

PS "Empower un Leonhard Weiss" 

Dārzciema iela 86, Rīga, LV-1073 Sila iela 1A, Rīga, LV-1057, 

Vienotais reģ. Nr.40003575567 Vienotais reģ. Nr.40203329022 

  

 

_______________ 

 

SIA "Enersense" 

_____________ 

 

LEONHARD WEISS OÜ 

______________ 

 

 

 

 

Informācija par līguma parakstītājiem netiek publicēta saskaņā ar fizisko personu datu 

aizsardzības normatīvo aktu prasībām. 


